証券コード 6368

2024年 6月 6日

株主各位

東京都江東区新砂１丁目２番８号

オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長  山田 正幸

「第 79回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 79回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正いたします。

なお、本修正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、本ウェブサイトに

は修正後の電子データのみを掲載しておりますが、既に校了手続きが完了していることから、書

面交付請求をいただいた株主様のお手元に届く招集ご通知は修正前のものとなります。

記

１．修正箇所

事業報告「１ 企業集団の現況に関する事項 (2) 対処すべき課題」の■経営目標（30頁）

２．修正内容

（下線は修正箇所）

修正前 修正後

 ■経営目標

区分 (略)
第 82期

2027年3月期(計画)

(略)

自己資本当期純利益率

( Ｒ Ｏ Ｅ )
(％)

14.2

■経営目標

区分 (略)
第 82期

2027年3月期(計画)

(略)

自己資本当期純利益率

( Ｒ Ｏ Ｅ )
(％)

14.5

以  上